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Дистанция 24 Женщины, 800m Вольный стиль 2016 и старше
21.05.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время реакции Время Очки

Год рождения 2010 - 2011

1. ЕГОРОВА Анастасия 10 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,82 9:44.06 I 546
50m: 33.58 33.58 250m: 3:01.11 37.11 450m: 5:29.26 36.94 650m: 7:56.69 37.08

100m: 1:09.86 36.28 300m: 3:38.20 37.09 500m: 6:06.21 36.95 700m: 8:33.22 36.53
150m: 1:46.91 37.05 350m: 4:15.24 37.04 550m: 6:42.73 36.52 750m: 9:09.39 36.17
200m: 2:24.00 37.09 400m: 4:52.32 37.08 600m: 7:19.61 36.88 800m: 9:44.06 34.67

2. ЗАЯЦ Василиса 10 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,76 9:46.33 I 539
50m: 32.77 32.77 250m: 2:58.37 36.79 450m: 5:26.64 37.17 650m: 7:55.53 37.67

100m: 1:08.73 35.96 300m: 3:35.40 37.03 500m: 6:03.61 36.97 700m: 8:32.79 37.26
150m: 1:45.03 36.30 350m: 4:12.40 37.00 550m: 6:40.63 37.02 750m: 9:10.03 37.24
200m: 2:21.58 36.55 400m: 4:49.47 37.07 600m: 7:17.86 37.23 800m: 9:46.33 36.30

3. ЛАРИОНОВА Александра 11 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,84 9:58.20 I 508
50m: 33.69 33.69 250m: 3:02.97 37.53 450m: 5:34.41 37.87 650m: 8:06.07 38.04

100m: 1:10.79 37.10 300m: 3:40.57 37.60 500m: 6:12.30 37.89 700m: 8:44.29 38.22
150m: 1:48.02 37.23 350m: 4:18.72 38.15 550m: 6:50.22 37.92 750m: 9:22.09 37.80
200m: 2:25.44 37.42 400m: 4:56.54 37.82 600m: 7:28.03 37.81 800m: 9:58.20 36.11

4. РОЩЕНКО София 11 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,76 9:59.48 I 505
50m: 34.21 34.21 250m: 3:05.93 38.22 450m: 5:37.60 38.01 650m: 8:08.79 37.45

100m: 1:11.83 37.62 300m: 3:43.99 38.06 500m: 6:15.33 37.73 700m: 8:46.46 37.67
150m: 1:49.77 37.94 350m: 4:21.89 37.90 550m: 6:53.24 37.91 750m: 9:23.95 37.49
200m: 2:27.71 37.94 400m: 4:59.59 37.70 600m: 7:31.34 38.10 800m: 9:59.48 35.53

5. ПАНЬКОВА Эвелина 10 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,80 10:20.46 II 455
50m: 35.38 35.38 250m: 3:10.56 38.49 450m: 5:47.36 39.52 650m: 8:25.05 39.29

100m: 1:15.08 39.70 300m: 3:49.77 39.21 500m: 6:26.94 39.58 700m: 9:04.98 39.93
150m: 1:54.14 39.06 350m: 4:28.75 38.98 550m: 7:05.94 39.00 750m: 9:44.95 39.97
200m: 2:32.07 37.93 400m: 5:07.84 39.09 600m: 7:45.76 39.82 800m: 10:20.46 35.51

6. КОНДРАШИНА Валерия 10 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,76 10:39.45 II 416
50m: 34.19 34.19 250m: 3:13.48 40.05 450m: 5:57.39 41.29 650m: 8:41.88 41.01

100m: 1:13.28 39.09 300m: 3:54.29 40.81 500m: 6:38.44 41.05 700m: 9:22.62 40.74
150m: 1:53.39 40.11 350m: 4:35.11 40.82 550m: 7:19.49 41.05 750m: 10:02.88 40.26
200m: 2:33.43 40.04 400m: 5:16.10 40.99 600m: 8:00.87 41.38 800m: 10:39.45 36.57

7. БАЧИНСКАЯ Мария 11 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,80 11:16.38 II 351
50m: 33.71 33.71 250m: 3:20.55 43.23 450m: 6:16.03 43.70 650m: 9:11.11 43.96

100m: 1:12.58 38.87 300m: 4:04.21 43.66 500m: 7:00.06 44.03 700m: 9:55.44 44.33
150m: 1:54.59 42.01 350m: 4:48.19 43.98 550m: 7:43.85 43.79 750m: 10:37.86 42.42
200m: 2:37.32 42.73 400m: 5:32.33 44.14 600m: 8:27.15 43.30 800m: 11:16.38 38.52

8. СЛАВЕСНОВА Ксения 10 МКУ ДО СШ Медынского р-на КО +0,93 13:29.33 1юн 205
50m: 39.91 39.91 250m: 4:01.26 52.02 450m: 7:31.25 51.31 650m: 11:03.08 52.73

100m: 1:26.82 46.91 300m: 4:54.63 53.37 500m: 8:23.53 52.28 700m: 11:56.15 53.07
150m: 2:17.13 50.31 350m: 5:47.40 52.77 550m: 9:16.51 52.98 750m: 12:47.38 51.23
200m: 3:09.24 52.11 400m: 6:39.94 52.54 600m: 10:10.35 53.84 800m: 13:29.33 41.95
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Дистанция 24, Женщины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2012 - 2014

1. ОДАЙСКАЯ Кира 12 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,82 9:52.87 I 522
50m: 33.63 33.63 250m: 3:02.74 37.38 450m: 5:32.71 37.89 650m: 8:02.87 37.52

100m: 1:10.77 37.14 300m: 3:40.17 37.43 500m: 6:10.15 37.44 700m: 8:40.67 37.80
150m: 1:48.00 37.23 350m: 4:17.40 37.23 550m: 6:47.76 37.61 750m: 9:17.88 37.21
200m: 2:25.36 37.36 400m: 4:54.82 37.42 600m: 7:25.35 37.59 800m: 9:52.87 34.99

2. КОРНЕЕВА Александра 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,71 10:44.59 II 406
50m: 34.68 34.68 250m: 3:13.46 40.79 450m: 5:58.37 41.11 650m: 8:43.59 41.31

100m: 1:13.52 38.84 300m: 3:54.39 40.93 500m: 6:39.77 41.40 700m: 9:25.33 41.74
150m: 1:52.95 39.43 350m: 4:35.82 41.43 550m: 7:20.97 41.20 750m: 10:06.09 40.76
200m: 2:32.67 39.72 400m: 5:17.26 41.44 600m: 8:02.28 41.31 800m: 10:44.59 38.50

3. УСМАНОВА Марианна 13 МКУ ДО"Малоярославецкая СШ" +0,76 11:03.40 II 372
50m: 35.90 35.90 250m: 3:22.16 42.30 450m: 6:11.30 42.11 650m: 9:01.11 43.13

100m: 1:16.40 40.50 300m: 4:04.64 42.48 500m: 6:54.00 42.70 700m: 9:43.49 42.38
150m: 1:58.17 41.77 350m: 4:47.00 42.36 550m: 7:35.89 41.89 750m: 10:24.31 40.82
200m: 2:39.86 41.69 400m: 5:29.19 42.19 600m: 8:17.98 42.09 800m: 11:03.40 39.09

4. КОРОВИЧЕВА Варвара 14 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,79 11:06.73 II 367
50m: 38.11 38.11 250m: 3:26.74 42.48 450m: 6:16.49 41.83 650m: 9:04.81 42.00

100m: 1:19.82 41.71 300m: 4:09.30 42.56 500m: 6:58.90 42.41 700m: 9:47.17 42.36
150m: 2:01.55 41.73 350m: 4:51.82 42.52 550m: 7:41.10 42.20 750m: 10:28.55 41.38
200m: 2:44.26 42.71 400m: 5:34.66 42.84 600m: 8:22.81 41.71 800m: 11:06.73 38.18

5. АНТИПОВА Алёна 12 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,81 11:14.96 II 353
50m: 36.40 36.40 250m: 3:24.99 42.77 450m: 6:20.12 44.06 650m: 9:09.97 43.01

100m: 1:17.40 41.00 300m: 4:08.97 43.98 500m: 7:02.91 42.79 700m: 9:52.14 42.17
150m: 2:00.19 42.79 350m: 4:52.48 43.51 550m: 7:45.49 42.58 750m: 10:33.63 41.49
200m: 2:42.22 42.03 400m: 5:36.06 43.58 600m: 8:26.96 41.47 800m: 11:14.96 41.33

6. КЛАУТОВА Анастасия 12 Плавательный клуб«Нептун»Калуга +0,75 11:30.45 II 330
50m: 37.01 37.01 250m: 3:28.86 44.16 450m: 6:27.60 44.65 650m: 9:23.86 44.08

100m: 1:18.47 41.46 300m: 4:13.56 44.70 500m: 7:11.97 44.37 700m: 10:07.10 43.24
150m: 2:01.34 42.87 350m: 4:58.34 44.78 550m: 7:56.28 44.31 750m: 10:50.35 43.25
200m: 2:44.70 43.36 400m: 5:42.95 44.61 600m: 8:39.78 43.50 800m: 11:30.45 40.10

7. ПОЛЯКОВА Полина 14 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,83 11:38.18 II 319
50m: 39.56 39.56 250m: 3:37.84 44.63 450m: 6:34.60 44.50 650m: 9:32.98 44.31

100m: 1:23.19 43.63 300m: 4:21.38 43.54 500m: 7:20.11 45.51 700m: 10:17.08 44.10
150m: 2:08.23 45.04 350m: 5:06.59 45.21 550m: 8:04.25 44.14 750m: 11:00.58 43.50
200m: 2:53.21 44.98 400m: 5:50.10 43.51 600m: 8:48.67 44.42 800m: 11:38.18 37.60

8. МИРОНОВА Мария 14 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,77 11:38.86 II 318
50m: 38.90 38.90 250m: 3:33.96 43.73 450m: 6:32.12 44.16 650m: 9:31.69 45.49

100m: 1:21.40 42.50 300m: 4:18.99 45.03 500m: 7:16.68 44.56 700m: 10:16.87 45.18
150m: 2:05.63 44.23 350m: 5:02.69 43.70 550m: 8:01.09 44.41 750m: 11:00.08 43.21
200m: 2:50.23 44.60 400m: 5:47.96 45.27 600m: 8:46.20 45.11 800m: 11:38.86 38.78

9. МАТВЕЕВА Анастасия 12 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,82 11:41.31 II 315
50m: 35.79 35.79 250m: 3:25.58 42.91 450m: 6:22.65 45.49 650m: 9:26.29 45.98

100m: 1:16.59 40.80 300m: 4:09.15 43.57 500m: 7:08.37 45.72 700m: 10:12.98 46.69
150m: 1:59.39 42.80 350m: 4:52.77 43.62 550m: 7:54.36 45.99 750m: 10:58.20 45.22
200m: 2:42.67 43.28 400m: 5:37.16 44.39 600m: 8:40.31 45.95 800m: 11:41.31 43.11

10. СИНЬКОВА Инесса 13 МКУ ДО"Малоярославецкая СШ" +0,94 12:01.59 III 289
50m: 39.32 39.32 250m: 3:36.42 45.34 450m: 6:38.71 45.39 650m: 9:43.80 47.09

100m: 1:21.95 42.63 300m: 4:21.11 44.69 500m: 7:24.14 45.43 700m: 10:30.12 46.32
150m: 2:06.26 44.31 350m: 5:07.02 45.91 550m: 8:10.52 46.38 750m: 11:17.27 47.15
200m: 2:51.08 44.82 400m: 5:53.32 46.30 600m: 8:56.71 46.19 800m: 12:01.59 44.32



Главный судья  Маликов А.П. Бассейн ДСЦентральный
25 метров

Электронная система хронометража "SEIKO"
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Kaluga Region/Kaluga 21.05.2025 15:24 - Страница 3

Дистанция 24, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2014

Место Год рождения Время реакции Время Очки

11. ЗИЛОТОВА Олеся 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,94 12:25.16 III 262
50m: 35.22 35.22 250m: 3:39.82 46.82 450m: 6:54.27 48.75 650m: 10:07.12 48.96

100m: 1:19.50 44.28 300m: 4:28.07 48.25 500m: 7:41.86 47.59 700m: 10:54.85 47.73
150m: 2:05.74 46.24 350m: 5:17.10 49.03 550m: 8:30.24 48.38 750m: 11:41.91 47.06
200m: 2:53.00 47.26 400m: 6:05.52 48.42 600m: 9:18.16 47.92 800m: 12:25.16 43.25

12. ШПИГАРЬ Кристина 13 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,89 12:33.18 III 254
50m: 39.52 39.52 250m: 3:47.16 47.88 450m: 6:56.97 47.58 650m: 10:11.49 49.56

100m: 1:24.88 45.36 300m: 4:34.19 47.03 500m: 7:44.83 47.86 700m: 11:00.72 49.23
150m: 2:11.51 46.63 350m: 5:21.77 47.58 550m: 8:33.11 48.28 750m: 11:48.30 47.58
200m: 2:59.28 47.77 400m: 6:09.39 47.62 600m: 9:21.93 48.82 800m: 12:33.18 44.88

13. ГРОМОВА Каролина 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,94 12:38.70 III 249
50m: 41.67 41.67 250m: 3:49.51 47.48 450m: 7:04.49 49.23 650m: 10:19.41 48.88

100m: 1:27.03 45.36 300m: 4:38.45 48.94 500m: 7:53.12 48.63 700m: 11:07.67 48.26
150m: 2:14.41 47.38 350m: 5:26.57 48.12 550m: 8:41.97 48.85 750m: 11:56.06 48.39
200m: 3:02.03 47.62 400m: 6:15.26 48.69 600m: 9:30.53 48.56 800m: 12:38.70 42.64

14. МИШЕЧКИНА Кира 14 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,92 12:42.89 III 245
50m: 41.32 41.32 250m: 3:50.05 47.10 450m: 7:01.90 47.32 650m: 10:17.42 48.83

100m: 1:28.50 47.18 300m: 4:38.42 48.37 500m: 7:49.41 47.51 700m: 11:07.19 49.77
150m: 2:15.71 47.21 350m: 5:25.70 47.28 550m: 8:38.48 49.07 750m: 11:56.49 49.30
200m: 3:02.95 47.24 400m: 6:14.58 48.88 600m: 9:28.59 50.11 800m: 12:42.89 46.40

15. ЖАЛНИНА Василиса 14 Плавательный клуб«Нептун»Калуга +0,86 13:21.83 1юн 211
50m: 40.84 40.84 250m: 4:00.00 50.80 450m: 7:26.10 51.03 650m: 10:53.38 52.14

100m: 1:28.72 47.88 300m: 4:52.18 52.18 500m: 8:17.42 51.32 700m: 11:44.65 51.27
150m: 2:18.75 50.03 350m: 5:43.79 51.61 550m: 9:09.45 52.03 750m: 12:35.30 50.65
200m: 3:09.20 50.45 400m: 6:35.07 51.28 600m: 10:01.24 51.79 800m: 13:21.83 46.53

16. ТАБАЧНИКОВА Василиса 14 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,75 13:44.07 1юн 194
50m: 41.28 41.28 250m: 4:07.95 53.66 450m: 7:36.96 54.30 650m: 11:09.54 53.74

100m: 1:31.00 49.72 300m: 4:59.70 51.75 500m: 8:28.03 51.07 700m: 12:03.81 54.27
150m: 2:22.10 51.10 350m: 5:49.62 49.92 550m: 9:21.52 53.49 750m: 12:55.84 52.03
200m: 3:14.29 52.19 400m: 6:42.66 53.04 600m: 10:15.80 54.28 800m: 13:44.07 48.23

17. КОНОВАЛОВА Милана 13 МКУ ДО СШ Медынского р-на КО +0,82 13:48.94 1юн 191
50m: 43.34 43.34 250m: 4:10.73 52.38 450m: 7:41.20 52.01 650m: 11:14.40 53.53

100m: 1:33.49 50.15 300m: 5:03.99 53.26 500m: 8:35.21 54.01 700m: 12:07.06 52.66
150m: 2:25.97 52.48 350m: 5:55.37 51.38 550m: 9:27.64 52.43 750m: 12:58.44 51.38
200m: 3:18.35 52.38 400m: 6:49.19 53.82 600m: 10:20.87 53.23 800m: 13:48.94 50.50

Год рождения 2015 - 2016

1. РУЗМЕТОВА Шахзода 15 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,68 12:24.01 III 264
50m: 39.17 39.17 250m: 3:46.56 46.31 450m: 6:55.25 46.12 650m: 10:06.75 47.12

100m: 1:24.67 45.50 300m: 4:33.86 47.30 500m: 7:44.07 48.82 700m: 10:52.72 45.97
150m: 2:12.23 47.56 350m: 5:21.86 48.00 550m: 8:32.11 48.04 750m: 11:40.71 47.99
200m: 3:00.25 48.02 400m: 6:09.13 47.27 600m: 9:19.63 47.52 800m: 12:24.01 43.30

2. ПИГАЛЬКОВА Анастасия 15 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,85 12:38.35 III 249
50m: 42.72 42.72 250m: 3:53.54 47.42 450m: 7:05.65 47.32 650m: 10:18.62 47.26

100m: 1:30.29 47.57 300m: 4:42.49 48.95 500m: 7:53.97 48.32 700m: 11:07.22 48.60
150m: 2:18.10 47.81 350m: 5:30.13 47.64 550m: 8:42.85 48.88 750m: 11:55.03 47.81
200m: 3:06.12 48.02 400m: 6:18.33 48.20 600m: 9:31.36 48.51 800m: 12:38.35 43.32
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Дистанция 24, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2015 - 2016

Место Год рождения Время реакции Время Очки

3. СОРОКОДУМОВА Алиса 15 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,84 12:43.84 III 244
50m: 42.92 42.92 250m: 3:53.80 48.22 450m: 7:07.79 49.08 650m: 10:23.39 48.60

100m: 1:30.76 47.84 300m: 4:41.93 48.13 500m: 7:56.20 48.41 700m: 11:12.72 49.33
150m: 2:18.68 47.92 350m: 5:30.56 48.63 550m: 8:45.44 49.24 750m: 12:00.98 48.26
200m: 3:05.58 46.90 400m: 6:18.71 48.15 600m: 9:34.79 49.35 800m: 12:43.84 42.86

4. ПОЗДНЯКОВА Варвара 15 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,79 12:44.45 III 243
50m: 42.65 42.65 250m: 3:55.60 48.30 450m: 7:09.63 48.82 650m: 10:25.18 48.50

100m: 1:30.45 47.80 300m: 4:43.76 48.16 500m: 7:58.79 49.16 700m: 11:13.59 48.41
150m: 2:19.27 48.82 350m: 5:32.05 48.29 550m: 8:47.51 48.72 750m: 12:01.91 48.32
200m: 3:07.30 48.03 400m: 6:20.81 48.76 600m: 9:36.68 49.17 800m: 12:44.45 42.54

5. ДУБАСОВА Мария 15 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,78 12:53.77 III 234
50m: 42.13 42.13 250m: 3:54.83 49.07 450m: 7:10.87 50.45 650m: 10:29.89 49.62

100m: 1:30.04 47.91 300m: 4:43.75 48.92 500m: 8:00.22 49.35 700m: 11:19.50 49.61
150m: 2:18.22 48.18 350m: 5:32.53 48.78 550m: 8:49.80 49.58 750m: 12:08.45 48.95
200m: 3:05.76 47.54 400m: 6:20.42 47.89 600m: 9:40.27 50.47 800m: 12:53.77 45.32

6. СИДОРОВА Анастасия 16 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,77 16:04.38 2юн 121
50m: 44.27 44.27 250m: 4:49.28 1:03.25 450m: 9:00.68 1:03.81 650m: 13:09.96 1:02.97

100m: 1:42.60 58.33 300m: 5:51.12 1:01.84 500m: 10:04.65 1:03.97 700m: 14:10.21 1:00.25
150m: 2:43.96 1:01.36 350m: 6:53.86 1:02.74 550m: 11:04.11 59.46 750m: 15:09.75 59.54
200m: 3:46.03 1:02.07 400m: 7:56.87 1:03.01 600m: 12:06.99 1:02.88 800m: 16:04.38 54.63

Год рождения 2007 - 2009

1. СЕРОВА Софья 09 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,89 9:21.23 кмс 615
50m: 31.48 31.48 250m: 2:52.47 35.30 450m: 5:13.98 35.26 650m: 7:35.88 35.54

100m: 1:06.21 34.73 300m: 3:27.84 35.37 500m: 5:49.25 35.27 700m: 8:11.26 35.38
150m: 1:41.79 35.58 350m: 4:03.19 35.35 550m: 6:24.60 35.35 750m: 8:46.58 35.32
200m: 2:17.17 35.38 400m: 4:38.72 35.53 600m: 7:00.34 35.74 800m: 9:21.23 34.65

2. ГОРБУНОВА Мария 09 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,82 9:24.30 кмс 605
50m: 31.43 31.43 250m: 2:51.05 35.12 450m: 5:10.99 34.84 650m: 7:35.40 36.84

100m: 1:05.55 34.12 300m: 3:26.11 35.06 500m: 5:46.44 35.45 700m: 8:12.24 36.84
150m: 1:40.44 34.89 350m: 4:00.98 34.87 550m: 6:22.45 36.01 750m: 8:49.11 36.87
200m: 2:15.93 35.49 400m: 4:36.15 35.17 600m: 6:58.56 36.11 800m: 9:24.30 35.19

3. ГРИШИНА Александра 09 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,91 9:34.44 I 574
50m: 32.35 32.35 250m: 2:57.26 36.00 450m: 5:21.67 36.18 650m: 7:48.13 36.63

100m: 1:08.45 36.10 300m: 3:33.60 36.34 500m: 5:58.19 36.52 700m: 8:24.86 36.73
150m: 1:45.01 36.56 350m: 4:09.70 36.10 550m: 6:34.68 36.49 750m: 9:01.07 36.21
200m: 2:21.26 36.25 400m: 4:45.49 35.79 600m: 7:11.50 36.82 800m: 9:34.44 33.37

4. СИБИРКО Екатерина 09 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,77 9:40.83 I 555
50m: 33.91 33.91 250m: 3:01.58 36.58 450m: 5:25.97 36.43 650m: 7:51.61 37.07

100m: 1:11.37 37.46 300m: 3:37.72 36.14 500m: 6:01.99 36.02 700m: 8:28.59 36.98
150m: 1:48.29 36.92 350m: 4:13.60 35.88 550m: 6:37.68 35.69 750m: 9:05.09 36.50
200m: 2:25.00 36.71 400m: 4:49.54 35.94 600m: 7:14.54 36.86 800m: 9:40.83 35.74

5. ГОРБУНОВА Дарья 09 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,77 9:45.55 I 542
50m: 33.43 33.43 250m: 3:00.83 37.25 450m: 5:28.04 36.77 650m: 7:57.11 37.74

100m: 1:09.91 36.48 300m: 3:38.17 37.34 500m: 6:05.10 37.06 700m: 8:34.70 37.59
150m: 1:46.76 36.85 350m: 4:14.77 36.60 550m: 6:42.40 37.30 750m: 9:11.87 37.17
200m: 2:23.58 36.82 400m: 4:51.27 36.50 600m: 7:19.37 36.97 800m: 9:45.55 33.68
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Дистанция 24, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2009

Место Год рождения Время реакции Время Очки

6. УСТИНОВА Оксана 08 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,77 9:50.44 I 528
50m: 32.59 32.59 250m: 2:55.52 36.03 450m: 5:23.88 37.42 650m: 7:57.74 39.22

100m: 1:07.63 35.04 300m: 3:32.05 36.53 500m: 6:01.82 37.94 700m: 8:37.25 39.51
150m: 1:43.50 35.87 350m: 4:09.24 37.19 550m: 6:39.59 37.77 750m: 9:15.02 37.77
200m: 2:19.49 35.99 400m: 4:46.46 37.22 600m: 7:18.52 38.93 800m: 9:50.44 35.42

7. ЛАЗДИНА Екатерина 09 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,80 9:52.83 I 522
50m: 34.12 34.12 250m: 3:05.11 37.78 450m: 5:33.62 36.40 650m: 8:01.54 37.16

100m: 1:11.56 37.44 300m: 3:42.61 37.50 500m: 6:10.19 36.57 700m: 8:38.66 37.12
150m: 1:49.34 37.78 350m: 4:20.32 37.71 550m: 6:46.79 36.60 750m: 9:16.09 37.43
200m: 2:27.33 37.99 400m: 4:57.22 36.90 600m: 7:24.38 37.59 800m: 9:52.83 36.74

8. МАРУШКИНА Елизавета 09 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,91 9:53.13 I 521
50m: 34.19 34.19 250m: 3:05.15 37.31 450m: 5:34.94 37.78 650m: 8:04.73 37.18

100m: 1:11.68 37.49 300m: 3:42.55 37.40 500m: 6:12.47 37.53 700m: 8:41.33 36.60
150m: 1:49.92 38.24 350m: 4:19.88 37.33 550m: 6:49.48 37.01 750m: 9:18.33 37.00
200m: 2:27.84 37.92 400m: 4:57.16 37.28 600m: 7:27.55 38.07 800m: 9:53.13 34.80

9. ПОЛЯКОВА Лия 09 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,85 10:11.05 II 476
50m: 33.25 33.25 250m: 3:05.28 38.63 450m: 5:41.54 39.57 650m: 8:18.25 39.37

100m: 1:09.83 36.58 300m: 3:43.84 38.56 500m: 6:20.30 38.76 700m: 8:57.01 38.76
150m: 1:47.91 38.08 350m: 4:22.58 38.74 550m: 6:59.42 39.12 750m: 9:35.30 38.29
200m: 2:26.65 38.74 400m: 5:01.97 39.39 600m: 7:38.88 39.46 800m: 10:11.05 35.75

2006 и старше

1. МАЛАХОВА Полина 06 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,75 9:08.06 кмс 661
50m: 30.04 30.04 250m: 2:46.51 34.63 450m: 5:05.34 34.30 650m: 7:24.87 35.44

100m: 1:03.22 33.18 300m: 3:21.64 35.13 500m: 5:39.89 34.55 700m: 8:00.24 35.37
150m: 1:37.41 34.19 350m: 3:56.29 34.65 550m: 6:14.79 34.90 750m: 8:35.52 35.28
200m: 2:11.88 34.47 400m: 4:31.04 34.75 600m: 6:49.43 34.64 800m: 9:08.06 32.54

2. МАКАРОВА Виктория 06 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,81 10:05.62 I 489
50m: 33.65 33.65 250m: 3:05.85 38.19 450m: 5:38.48 38.29 650m: 8:12.40 38.26

100m: 1:11.28 37.63 300m: 3:43.92 38.07 500m: 6:16.82 38.34 700m: 8:50.70 38.30
150m: 1:49.63 38.35 350m: 4:22.12 38.20 550m: 6:55.43 38.61 750m: 9:28.73 38.03
200m: 2:27.66 38.03 400m: 5:00.19 38.07 600m: 7:34.14 38.71 800m: 10:05.62 36.89


